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TAXATION OF MOTOR VEHICLES. 59 

CHAP. 76 

been intentionally cast for him, although his name upon the return is mis­
spelled or written with only the initial or initials of his christian name or 
names, or with wrong initials or otherwise as the case may be; and they 
may hear testimony upon oath, in relation to such returns, in order to get 
at the intention of the voters 'and shall decide accordingly. When a re­
turn is defective by reason of any informality, an attested copy of the 
record may be substituted therefor. 

The secretary of state shall enter, in a register of nominations, to be 
kept by him for the purpose, the nominations for each party so ascer­
tained, and shall forthwith notify by registered mail each person who is 
so nominated.' 

Approved JliIarch 20, 1931. 

Chapter 76. 

AN ACT Relative to the Taxation of Motor Vehicles. 

Be it enacted by the People of the State of 1\II aine, as follows: 

R. S., C. I2, sec. 97; relating to apportionment of motor vehicle taxes, 
amended. Section ninety-seven of chapter twelve of the revised statutes 
is hereby amended by adding to said section the following words: 'In case 
the manner of apportionment between any public municipal corporations 
has not been otherwise determined, it shall be made by the assessors of 
such city or town for any year and the assessors of the other public mu­
nicipal corporation concerned in such apportionment for that year,' so that 
said section, as amended, shall read as follows: 

'Sec. 97. When manner of apportionment not otherwise determined it 
shall be made by the assessors. Each designated city official and treasurer 
of each town shall keep an account of the money received by him for said 
excise taxes, and deposit the same in the cit:v or town treasury monthly. 
Failure so to deposit shall be cause for immediate removal from office. All 
moneys collected in accordance with the provisions of sections ninety to 
ninety-nine inclusive shall be apportioned between such town, city imd 
any village corporation, sewer district, fire district or other public mu­
nicipal corporation, in the same manner as the moneys now collected for 
taxes assessed on property located within such town or city. In case the 
manner of apportionment between any public municipal corporations has 
not been otherwise determined, it shall be made by the assessors of such 
city or town for any year and the assessors of the other public municipal 
corporation concerned in such apportionment for that year.' 

Approved March 20, 1931. 
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